fo / . llC18 Sl
~~

(
1j\ .:\'L\ lt.\ ''ll. N I(: IP1\l_.J J) 1~~ . \I lA ltA (-llJA U :\

(.!flbillelf• "" Pr(~ . .,·iflhu·i"

ATO NÚMERO 056/08
De 04 de dezembro de 2008

Designa servidor da Câmara Municipal para
responder pelo regime de adiantamento
destinado a atender despesas de viagens e
despesas de pequeno vulto, durante as férias
regulamentares da servidora responsável pelo
Setor de Transportes.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de acordo
com a legislação vigente,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar o servidor CLAUDIO ROBERTO
DE SOUZA- RG 22.318.677-6, Agente Administrativo, lotado na Chefia de Expediente
do Legislativo, para responder pelo regime de adiantamento, com a finalidade de
atender despesas de viagens e despesas de pequeno vulto, no período de 11 a 18 de
dezembro de 2008, em virtude das férias regulamentares da responsável pelo Setor
de Transportes.

Artigo 2° - O adiantamento a que se refere o artigo
anterior será feito mediante ofício requisitório do servidor designado, que controlará
toda a prestação de contas na forma do regulamento editado pelo Ato da Mesa da
Câmara Municipal número 82/05, de 28/09/2005, que disciplina a aplicação da Lei
Municipal n° 4.133, de 23/3/2003, que dispõe sobre a instituição do sistema de
adiantamento de numerário, para a Câmara Municipal de Araraquara e dá outras
providências.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua
IIUblicação, revogadas as disposições em contrário.

do . Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias
mes d~ dezembro do ano 2008 (dois mil e oito).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQl)ARA

('\\I \H\ llt "('lt• \1, lH·: \U \IC U~l \H\
(;tlfJiJtPit' tftt l'l•tJ~hlétt<"itt

ATO NÚMERO 056/08
De 04 de de:rembro de 2008

Designa serv.dor da Câmara Municipal para
responder pelo regime de adiantamento
destinado a atender despesas de viagens e
despesas de pequeno vulto, durante as fénas
regulamentares da servidora responsável pelo
Setor de Transportes.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais e de acordo
com a legislação vigente,

RESOLVE:

Artigo t• - Desognar o servodor CLAUDIO ROBERTO
OE SOUZA - RG 22.318.677-6, Agente Administrativo. lotado na Chefia de Expediente
do Legoslatovo. para responder pelo regome de adoantamento, com a f•nahdade de
atender despesas de viagens e despesas de pequeno vulto. no penodo de 11 a 18 de
de:rembro de 2008, em VIrtude das férias regulamentares da responsavet pelo Setor de
Transportes.

Artigo 2• - O adiantam~>n1o a que se refere o art•go
anterior sera feato mediante ofícto requtsitório do serv1dor destgnado. Que controlará
toda a prestação de contas na forma do regulamento editado pelo Ato da Mesa da
Câmara Municipal numero 82105, de 2810912005 que dosc.phna a aplicação da Le•
Munocipal n• 4 .1 33, de 231312003, que dispõe sobre a onstitUição do sistema de
adiantamento de numerário. para a Câmara Munietpal de Araraquara e dá outras
providências

Artigo 3" - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação. revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 04 (quatro) dias
do mês de dezembro do ano 2008 (dois mil e oito).

mesma data.

EDNA SANDRA MARTINS
Presidenta

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Munic1pal de Araraquara, na

MATÉRJA PUBUCADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: Sábado, 06 de dezembro de 2008.